
 

 

Uchwała Nr  V/ 52 / 2024 

Rady Powiatu Sanockiego 

z dnia  17 lipca 2024 roku 

 

 

  w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Sanockiego na 2024 rok  

 

     Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 212 ust. 1 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009r.  o finansach 

publicznych  (t.j.  Dz. U.  z 2023r. poz. 1270 z  późn. zm.). 

 

Rada Powiatu Sanockiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 W uchwale budżetowej Powiatu Sanockiego na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

1. W tabeli nr 1 Uchwały budżetowej zwiększa się dochody Powiatu Sanockiego w: 

 

   dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa     o kwotę   252.000   zł 

   rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami  o kwotę   252.000   zł 

   Dochody bieżące 

   Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacja zadań  

   z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  

   ustawami         o kwotę   252.000   zł 

   (udział 25% dochodów Skarbu Państwa) 

  

 

  2. W tabeli nr 2 uchwały budżetowej zwiększa się wydatki Powiatu Sanockiego w: 

 

     dziale 851 – Ochrona zdrowia      o kwotę     252.000 zł 

      rozdz. 85111 – Szpitale ogólne      o kwotę     252.000 zł 

     Wydatki majątkowe, w tym: 

     Inwestycje i zakupy inwestycyjne     o kwotę     252.000 zł  

    (dotacja dla SP ZOZ w Sanoku z przeznaczeniem na zakup specjalistycznej aparatury medycznej na   

     Blok Operacyjny do wykonania zabiegów urologicznych”) 

     (Starostwo Powiatowe w Sanoku) 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sanockiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

Sebastian Niżnik 


